

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

TLM HERSKIND HOLDING ApS

Langelinie 61, Herskind, 8464 Galten

CVR-nr. 26 18 08 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Teddy Lund Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TLM HERSKIND HOLDING ApS Langelinie 61 Herskind 8464 Galten
	CVR-nr.: 26 18 08 80 Stiftet: 9. august 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Teddy Lund Madsen, Direkør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sydbank Kirkegade 1 8900 Randers C
Dattervirksomhed	Herskind Entreprenørforretning ApS, Langelinie 61, 8464 Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktie-og anpartsbesiddelse og investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.807 t.kr. mod 1.592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.699	-11.698
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.808.324	1.586.178
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.544	19.751
Andre finansielle indtægter	66	86
Øvrige finansielle omkostninger	-5.604	-169
Resultat før skat	-1.806.017	1.594.148
Skat af årets resultat	-484	-1.734
Årets resultat	-1.806.501	1.592.414
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.808.324	1.586.178
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	1.823	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.564
Disponeret i alt	-1.806.501	1.592.414

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.424.225	14.232.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	369.064	316.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.793.289</u>	<u>14.549.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.793.289</u>	<u>14.549.030</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.462	12.348
Tilgodehavender i alt	<u>14.462</u>	<u>12.348</u>
Likvide beholdninger	<u>36</u>	<u>78.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.498</u>	<u>90.596</u>
Aktiver i alt	<u>12.807.787</u>	<u>14.639.626</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.433.225	11.241.549
Overført resultat	3.143.019	3.141.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	12.701.244	14.625.545
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.945	14.081
Anden gæld	91.598	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.543	14.081
Gældsforpligtelser i alt	106.543	14.081
Passiver i alt	12.807.787	14.639.626

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.241.549	3.141.196	14.507.745
Resultatandel	0	-1.808.324	1.823	-1.806.501
	125.000	9.433.225	3.143.019	12.701.244

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine anpartar nom. 200 t.kr i Cvr nr 16 43 67 47 Herskind Entreprenørforretning ApS til sikkerhed for alt mellemværende som Cvr nr 16 43 67 47 Herskind Entreprenørforretning ApS har med pengeinstitut.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
